
Inspectoratul Școlar Județean Vaslui 

Școala Gimnazială Nr.1, sat Sălceni 

Email: salceni@yahoo.com 

 

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.1, sat Sălceni, com. Pochidia 

 

HOTĂRÂRE NR. 23 din 14.04.2025 

 

 Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 1, sat Sălceni, întrunit în şedinţa 

din data de 14.04.2025, 

  

În baza: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar aprobat prin OME nr. 5.726 din 6 august 2024  

- Regulamentului de organizare şi funcţionare al Scolii Gimnaziale Nr. 1, sat Sălceni; 

- Metodologiei  de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar aprobată prin OME 6223 din 04.09.2023  ; 

 

 

H O TĂ R Ă Ş T E: 

 

Art. 1 Se aprobă emiterea acordurilor de principiu pentru pretransfer pe postul de 

EDUCATOARE/PROFESOR PENTRU EDUCAȚIE TIMPURIE astfel: 

GAVRILĂ MIRELA – acord de principiu locul 1 

COSTEA MĂDĂLINA-FLORINA – acord de principiu locul 2 

DODAN ALINA-ELENA – acord de principiu locul 3 

Art. 2 Se aprobă  decontarea cheltuielilor de transport pentru personalul didactic din luna 

martie 2025. 

 

 

Președinte,                                                                              Secretar,                                       

prof. Ciocan Remus                                                               prof. Constantinescu Simona 

 

mailto:salceni@yahoo.com

